
  

 1 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Izlozes “Piedalies Tet sociālās iniciatīvas aptaujā un laimē izzinoši izklaidējošu pasākumu 

bērniem savā mācību iestādē!” dalībniekiem noteikumi 

 

1. Vispārīgie noteikumi 
Izlozes organizētājs un pakalpojumu sniedzējs – SIA “Tet”, reģistrācijas Nr. 40003052786, adrese: 
Dzirnavu 105, Rīga, LV-1011 (turpmāk – Tet), sadarbībā ar organizāciju “Drošs internets”, Gustava 
Zemgala gatve 78, Rīga, LV-1039, Latvija, tel. +371 67281312, mob. +371 27706277, e-
pasts: info@drossinternets.lv. 

1.1. Izlozes norises vieta – Rīga, Latvijas Republika. Izlozētās balvas (pasākums) tiks nodrošinātas 
laimētājiem visā Latvijas Republikas teritorijā.  

1.2. Loterijas norises  datums ir 2022. gada  4. oktobrī plkst. 16.00 (pagarināts). 

1.3. Izlozē var piedalīties ikvienas Latvijas pirmsskolas vecāko grupu un sākumskolas 1. klases 
pedagogs, kurš ir aizpildījis aptaujas anketu “Tet sociālās iniciatīvas aptauja pedagogiem par 
bērnu digitālo drošību” un iesniedzis atbildes no 2022. gada 12. septembra līdz 2022. gada 26. 
septembrim, kā arī apstiprinājis, ka vēlas piedalīties izlozē, un norādījis savu kontaktinformāciju. 
Pēc aptaujas anketas aizpildīšanas, persona automātiski tiek iekļauta datu bāzē, no kuras tiks 
izlozēti laimētāji. 

1.4. Paredzamais izlozes dalībnieku skaits – 200. 

 

2. Laimestu fonds 
  
2.1. Laimests ir izzinoši izklaidējoša 1,5 h gara klātienes pasākuma programma bērniem vecuma grupā 

no 4-7 gadiem par digitālo drošību norādītajā izglītības iestādē, kuru pārstāv loterijas dalībnieks. 
 
2.2. Loterijas ietvaros tiks izlozētas 6 balvas - pasākumi. Izlozes rīkotājam ir tiesības izlozēt papildu 

balvas. 
 

 

3. Loterijas norises kārtība, piedalīšanās nosacījumi un laimestu izlozes kārtība 

 
3.1. Loterijā piedalās ikviena privātpersona, kura atbilst šo noteikumu 1.3. punktam.  

3.2. 2022. gada 4. oktobrī plkst. 16.00 Tet birojā, Dzirnavu ielā 105, Rīgā tiks izlozēti 6 (seši) laimētāji, 
un laimētāji tiks noteikti, veicot izlozi starp visiem Loterijas dalībniekiem, nejaušības kārtībā, 
izmantojot elektronisko nejaušības izvēlnes sistēmu, izvēloties 6 (sešus) uzvarētājus un vēl tiks 
izlozēti 3 (trīs) rezerves uzvarētāji.  

3.3. Ar laimētājiem sazināsimies personiski, zvanot vai informējot e-pastā pēc izlozes 3.2. punktā 
norādītajā datumā. Gadījumā, ja ar laimētāju nav iespējams sazināties, tas var pats sazināties, 
rakstot e-pastu uz adresi krista.gromova@tet.lv vai zvanot pa tālruni 27470387 līdz 2022. gada 7. 
oktobrim. Pēc 7. oktobra sazināsimies ar rezerves uzvarētāju. Ja ar rezerves uzvarētāju nav 
iespējams sazināties vai nav iespējams vienoties par abām pusēm piemērotu pasākuma 
īstenošanas laiku laika periodā līdz 2022.gada 13.novembrim, attiecīgā laimētāja pasākums netiek 
īstenots.  

3.4. Laimētāji tiks publicēti sociālā tīkla Facebook Tet profilā pēc 2022. gada 13.oktobra. 

 

4. Laimestu saņemšana 

4.1. Laimējusī persona pārstāv izglītības iestādi, kurā tiks īstenots laimests - izzinoši izklaidējoša 1,5 h 
gara pasākuma programma bērniem vecuma grupā no 4-7 gadiem par digitālo drošību. Ar 
laimētāju un izglītības iestādi Tet sazinās personīgi, lai individuāli vienotos par laimesta 
saņemšanas laiku, vietu un citām organizatoriskām detaļām līdz 2022. gada 13. oktobrim. Ja par 
pasākuma norisi nav iespējams vienoties līdz 2022. gada 13. oktobrim, pasākums netiek īstenots. 

 

5. Pretenziju iesniegšanas un izskatīšanas kārtība  

mailto:info@drossinternets.lv
mailto:krista.gromova@tet.lv


  

 2 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

Pretenzijas šīs izlozes sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot iebildumus un to pamatojumu, un 
pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kuriem ir atsauces pretenzijā. Pretenzijas nosūtāmas uz 
loterijas organizatora biroju SIA “Tet”, reģistrācijas Nr. 40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV-
1011, līdz 2022. gada 13. oktobrim (pasta zīmogs). Loterijas organizators izskata pretenziju un atbild uz 
to 30 dienu laikā pēc saņemšanas. 

 

6. Nobeiguma noteikumi 

6.1. Loterijas organizators neatbild par jebkuras personas jebkuriem izdevumiem, kas saistīti ar dalību 
loterijā. 

6.2. Laimestu vērtību nevar saņemt naudā vai citās precēs; ja pasākums netiek īstenots šajos 
noteikumos noteiktajā termiņā, laimests nevar tikt aizstāts ar citu laimestu, preci vai naudu. 

 
Rīga, 2022. gada 26. septembrī. 
SIA “Tet” 
Tālrunis uzziņām:177 
 
SIA „Tet” 
Sabiedrisko attiecību un korporatīvās komunikācijas daļas direktore    
Lāsma Trofimova  


